“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  067/2021

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao Departamento

competente a possibilidade de ser feita uma reforma completa no PSF “Dr.

Miguel Belo”, que fica no Bairro Jd. São Luiz.

Justificativa

O local indicado recebe diariamente muitos pacientes e hoje o prédio

necessita de uma reforma total, principalmente no telhado e laje pois tem muitas

infiltrações. Solicito então da Administração Municipal total atenção ao pedido

deste Vereador.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2.021.

Ver. José Jerônimo Fernando Camilo Borges

2° Secretário